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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від  29 грудня 2018 року № 1209)

Звіт 
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

	1.
	0600000
(код)
	Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Мукачівської міської ради
 (найменування головного розпорядника)

	2.
	0610000
(код)
	Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Мукачівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

	3.
	0615031
(код)
	0810
(КФКВ)
	Утримання та навчально-тренувальна робота  комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
(найменування бюджетної програми)

	    4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	1.
	Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

	5. Мета бюджетної програми Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

	6. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 1.
	 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовки дітей дитячо-юнацькими  спортивними школами

	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
гривень

	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів *
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Усього
	4067256,00
	494580,00
	4561836,00
	4051651,10
	412442,74
	4464093,84
	15604,90
	82137,26
	97742,16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин відхилення  обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми


	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформа-ції
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість комунальних ДЮСШ, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету
	Од. 
	мережа
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	
	

	
	Кількість штатних працівників
	осіб
	Штатний розпис, мережа
	51
	
	51
	51
	
	51
	
	
	

	
	в тому числі тренерів
	осіб
	Штатний розпис, мережа
	16
	
	16
	16
	
	16
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середньорічна кількість учнів комунальних ДЮСШ
	осіб
	мережа
	284
	
	284
	313
	
	313
	+29
	
	+29

	
	Кількість учнів, що взяли участь у регіональних спортивних змаганнях
	осіб
	мережа
	284
	
	284
	313
	
	313
	+29
	
	+29

	
	Кількість придбаного спортивного обладнання та інвентарю
	Од.
	Бухгалтерський облік
	121
	
	121
	122
	
	122
	+1
	
	+1

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на утримання однієї комунальної ДЮСШ у розрахунку на одного працівника
	Грн..
	кошторис
	105372,50
	
	105372,50
	87531,25
	
	87531,25
	-17841,25
	
	-17841,25

	
	Середні витрати на навчально-тренувальну роботу у розрахунку на одного учня
	Грн..
	кошторис
	17461,20
	
	17461,20
	1105,00
	
	1105,00
	-16356,20
	
	-16356,20

	
	Середньомісячна заробітна плата працівника ДЮСШ
	Грн..
	кошторис
	5205
	
	5205
	5205
	
	5205
	
	
	

	
	Середня вартість одиниці придбаного спортивного обладнання та інвентарю
	Грн..
	Бухгалтерський облік
	22000
	
	22000
	22000
	
	22000
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Динаміка кількості учнів, порівняно з минулим роком
	%
	
	100
	
	100
	100
	
	100
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників

	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми. 

______________

* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.

	Керівник установи –

головного розпорядника бюджетних коштів
	_____________

(підпис)
	К.О. Кришінець-Андялошій
(ініціали/ініціал, прізвище)

	Головний бухгалтер
	_____________

(підпис)
	О.Б. Яворська

(ініціали/ініціал, прізвище)


